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حکمت نهج البلاغه
گر شاهدان نه دنيی و دین می برند و عقل

پس زاهدان برای چه خلوت گزيده اند
سعدی

کننده  کریس دیکسون، یکی از بنیانگذاران »Hunch«، روایتی قانع 
را از بازگشت به اخلاق غیرمتمرکز اینترنت در کتاب خود با عنوان 
کند.  »بخوانید بنویسید: ساختن دوران بعدی اینترنت« بیان می 
کاربر  که ریشه در مالکیت  که طراحی اصلی اینترنت  او معتقد است 
کنترل جامعه دارد، برای تقویت نوآوری و پیشرفت بنیادی است.  و 
کاوش دیکسون در مورد تکامل اینترنت، مسیری را نشان می دهد که 
کاربران مشخص شده است، از مصرف اطلاعات  با افزایش مشارکت 

غیرفعال تا مشارکت فعال و تولید محتوا.
ک چین، که با شروع بیت کوین در سال 2008 مظهر  ظهور فناوری بلا
آن بود، نشان دهنده یک لحظه محوری در تلاش برای تمرکززدایی 
 است. پلتفرم هایی مانند اتریوم این پارادایم را بیشتر گسترش داده اند
کاربر را ممکن   و مجموعه متنوعی از خدمات دیجیتال متعلق به 

کننده این مدل غیرمتمرکز   می سازند. رساله دیکسون به پتانسیل دگرگون 
می پردازد و آینده ای را متصور می شود که در آن کاربران عاملیت و نفوذ 

کوسیستم های دیجیتال دارند. بیشتری بر ا
دیکسون با انتقاد از چشم انداز فعلی تحت سلطه غول های فناوری، 
کند. تثبیت قدرت  تأثیرات مخرب تمرکز بر نوآوری و رقابت را برجسته می 
در میان تعداد معدودی از شرکت ها، موانعی را برای ورود استارت آپ ها و 
افراد ایجاد کرده است که خلاقیت را خفه کرده و مانع پیشرفت می شود. 
ک چین را یک پادزهر قوی برای این تمرکز کنترل  دیکسون فناوری بلا
کاربران قدرت  که به  می داند و جایگزینی غیرمتمرکز را ارائه می دهد 

کند. می دهد و اقتصاد دیجیتال عادلانه تری را تقویت می 
در میان نگرانی ها در مورد امنیت و استفاده نادرست، دیکسون 
ک چین و  چشم انداز خوش بینانه ای درباره پتانسیل تحول بخش بلا
فناوری های مرتبط دارد. او توکن های غیرقابل تعویض )NFT( را یک 
که در عین دور زدن واسطه های سنتی،  نوآوری پیشگامانه می بیند 
کنندگان را ممکن می سازد.  تعامل مستقیم بین سازندگان و مصرف 
ک چین، آینده ای  دیکسون با استفاده از شفافیت و امنیت ذاتی بلا
کند که در آن افراد کنترل بی سابقه ای بر دارایی های  را پیش بینی می 

دیجیتال و خروجی خلاقانه خود دارند.
در دیدگاه دیکسون، مسیر دسترسی به اینترنت غیرمتمرکز بدون چالش 
کوسیستم دیجیتالی دموکراتیک تر  نیست، اما گامی ضروری به سوی یک ا

کاربر و  گیرتر است. با بازگشت به ریشه های اینترنت در مالکیت  و فرا
کنترل جامعه، می توانیم راه های جدیدی از نوآوری را باز کنیم و افراد 

را برای شکل دادن به آینده مرز دیجیتال توانمند کنیم.
بینش دیکسون فراتر از قلمرو تکنولوژیک است و پیامدهای اجتماعی 
کند. او بر اهمیت مهار اشتیاق جمعی برای  گسترده تری را لمس می 
کند.  کید می  تمرکززدایی و هدایت آن به سمت تلاش های سازنده و مثبت تأ
 دیکسون معتقد است که با تقویت فرهنگ همکاری و توانمندسازی

می توانیم بر موانع تحمیل شده توسط کنترل متمرکز غلبه کنیم و پتانسیل 
کامل اینترنت را به عنوان یک نیروی خوب درک کنیم.

علاوه بر این، دیکسون زمینه های تاریخی توسعه اینترنت را بررسی 
کند و منشأ آن را از یک شبکه غیرمتمرکز طراحی شده برای مقاومت  می 
کند.  در برابر تهدیدات خارجی، مانند جنگ هسته ای، ردیابی می 
که با باز بودن و آزادی مشخص می شود،  این معماری غیرمتمرکز، 
به رشد انفجاری اینترنت دامن زد و افراد را قادر ساخت تا فضاهای 
کند  دیجیتالی خود را بسازند. با این حال، دیکسون ابراز تأسف می 
که وعده اینترنت برای دسترسی دموکراتیک و فرصت در طول زمان از 
بین رفته است، زیرا پلتفرم های متمرکز کنترل فزاینده ای بر تعاملات 

آنلاین اعمال می کنند.
انتقاد دیکسون به قلمرو هوش مصنوعی )AI( گسترش می یابد، که او آن را 
ذاتا متمرکز و مستعد تشدید عدم تعادل قدرت موجود می داند. دیکسون 
ضمن اذعان به مزایای بالقوه هوش مصنوعی، نسبت به تمرکززدایی 
کنترل نشده هشدار می دهد و از فناوری های غیرمتمرکز به عنوان تعادل 
ک چین را با فناوری دفتر کل توزیع شده آن به عنوان  دفاع می کند. او بلا
ابزاری برای دموکراتیک کردن دسترسی به قابلیت های هوش مصنوعی 

و کاهش تمرکز قدرت در دستان چند شرکت می داند.
 علاوه بر این، دیکسون به پیامدهای اقتصادی تمرکززدایی می پردازد
و تفاوت بین سود حاصل از پلتفرم های متمرکز و درآمد ناچیز کاربران 
که مدل های مبتنی بر  کند  ل می  کند. او استدلا را برجسته می 
کنند و  ک چین، مانند NFT، توزیع عادلانه تری از ارزش را ارائه می  بلا
به سازندگان این امکان را می دهند تا سهم بیشتری از درآمد حاصل از 
کار خود را حفظ کنند. با دور زدن واسطه ها و برقراری ارتباط مستقیم 
ک چین به افراد این امکان را  کنندگان، بلا بین سازندگان و مصرف 
می دهد تا از خلاقیت و تخصص خود بدون توجه به دروازه بانان متمرکز 

درآمد کسب کنند.
در نهایت، دیدگاه دیکسون برای آینده اینترنت، تمرکززدایی، توانمندسازی 
و نوآوری است. او از سهامداران در سراسر صنایع می خواهد که اصول 
کنترل جامعه را بپذیرند و از رویکردی مشترک برای  کاربر و  مالکیت 
ساختن عصر بعدی اینترنت حمایت کنند. با انجام این کار، دیکسون 
معتقد است که می توانیم از پتانسیل تحول آفرین فناوری های غیرمتمرکز 
گیرتر و انعطاف پذیرتر  کوسیستم دیجیتال عادلانه تر، فرا برای ایجاد ا

برای نسل های آینده استفاده کنیم.
که منظره دیجیتال به تکامل خود ادامه می دهد، بینش  همانطور 
دیکسون به طور فزاینده ای مرتبط می شود. اینترنت که زمانی از آن به 
عنوان نیروی دموکراتیزه یاد می شد، به طور فزاینده ای متمرکز شده 
است و تعداد انگشت شماری از غول های فناوری کنترل بی سابقه ای را 
بر گفتمان و تجارت آنلاین اعمال می کنند. این تمرکز قدرت پیامدهای 

عمیقی برای نوآوری، رقابت، و رفاه اجتماعی دارد و باعث افزایش صداهایی 
می شود که خواستار بازگشت به تمرکززدایی هستند.

در قلب بحث دیکسون این تصور وجود دارد که تمرکززدایی فقط یک الزام 
تکنولوژیکی نیست، بلکه یک امر اخلاقی است. با تمرکززدایی کنترل بر 
زیرساخت دیجیتال، می توانیم افراد و جوامع را به مالکیت تجارب آنلاین 
گیرتر را تقویت  خود توانمند کنیم و اینترنت متنوع تر، انعطاف پذیرتر و فرا
کنیم. این تغییر به سمت تمرکززدایی نشان دهنده یک بازاندیشی اساسی 
از معماری زیربنایی اینترنت است که از سرورها و پلتفرم های متمرکز به 

گیرد. سمت شبکه ها و پروتکل های توزیع شده فاصله می 
یکی از چالش های کلیدی در تحقق این چشم انداز، غلبه بر منافع ریشه دار 
بازیگران فعلی است که از وضعیت موجود سود می برند. غول های فناوری 
مانند گوگل، فیس بوک و آمازون با انحصار دادن خدمات و داده های 
دیجیتال، قدرت و ثروت عظیمی را جمع آوری کرده اند و رقابت را برای 
کند. با این حال، دیکسون به پتانسیل فناوری های  تازه واردها دشوار می 
غیرمتمرکز برای برهم زدن این ساختارهای قدرت ریشه دار و تسریع موج 

جدیدی از نوآوری و کارآفرینی خوش بین است.
ک چین به عنوان یک  محور چشم انداز دیکسون نقش فناوری بلا
بلوک اساسی برای اینترنت غیرمتمرکز آینده است. بر خلاف پایگاه های 
داده متمرکز سنتی، که توسط یک موجودیت واحد کنترل می شوند، 
ک چین در سراسر شبکه ای از گره ها توزیع می شوند و آنها  شبکه های بلا
کند. این معماری توزیع شده  را در برابر سانسور و دستکاری مقاوم می 
نه تنها امنیت و قابلیت اطمینان را افزایش می دهد، بلکه دسترسی به 
کند و افراد را قادر می سازد  دارایی ها و خدمات دیجیتال را دموکراتیک می 

کنش و تعامل داشته باشند. تا بدون واسطه، مستقیما ترا
ک چین، دیکسون فناوری های غیرمتمرکز دیگری مانند  علاوه بر بلا
شبکه های همتا به همتا، امور مالی غیرمتمرکز )DeFi( و سازمان های 
کوسیستم اینترنتی  مستقل غیرمتمرکز )DAO( را به عنوان اجزای ضروری ا
غیرمتمرکز در حال ظهور می بیند. این فناوری ها اشکال جدیدی از 
همکاری، هماهنگی و حکومت را ممکن می سازد و فرصت های جدیدی 

کند. را برای نوآوری و خلاقیت باز می 
که تمرکززدایی نوید خاصی دارد، در حوزه هویت  یکی از حوزه هایی 
دیجیتال و حریم خصوصی است. پلتفرم های متمرکز مدت هاست که 
به خاطر شیوه های ضعیف حفظ حریم خصوصی داده ها و حساسیت 
گرفته اند. با استفاده از تکنیک های  به نقض و هک مورد انتقاد قرار 
کاربران  ک چین و رمزنگاری، راه حل های هویت غیرمتمرکز به  بلا
کنترل بیشتری بر داده های شخصی شان ارائه می دهند و آن ها را قادر 
می سازد به طور انتخابی اطلاعات را افشا کنند و حریم خصوصی را در 

دنیای دیجیتال تحت نظارت فزاینده حفظ کنند.
علاوه بر این، هویت غیرمتمرکز این پتانسیل را دارد که دسترسی به خدمات 
مالی و فرصت ها را برای جمعیت های محروم، به ویژه در کشورهای در 
ک چین می توانند  حال توسعه، متحول کند. سیستم های مبتنی بر بلا
با ارائه هویت های دیجیتالی ایمن و قابل تأیید برای افراد، مشارکت مالی 
و دسترسی بیشتر به اعتبار را فراهم کنند و مسیرهای جدیدی را برای 

توانمندسازی اقتصادی و تحرک اجتماعی باز کنند.
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هنگ  فر ی  ا ر شو جلسه  همین  هجد و  هشتصد   
عمومی کشور روز سه شنبه 28 فروردین ماه با ریاست 
محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار 
شد. وزیر فرهنگ در این جلسه با تبریک پاسخ موشکی و 
گستاخی رژیم  پهپادی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به 
گذاشتن قوانین بین المللی در حمله  صهیونیستی و زیرپا 
گفت: شکستن  کنسولگری سفارت ایران  به ساختمان 
هیمنه رژیم صهیونسیتی و نصرت جبهه اسلام را تبریک 
کنم و از خداوند متعال می خواهیم به زودی  عرض می 
 اضمحلال آن را شاهد باشیم و مسلمانان نماز روز قدس را در

 بیت المقدس عزیز برپا کنند.
 همزمان با برگزاری نمايشگاه بین المللی قرآن، 

پويش های قرآنی خوبی برگزار شد
به گزارش مهر، وی با بیان اینکه در آغاز سال جدید موفق شدیم 
نمایشگاه های قرآنی را در همه نقاط کشور برگزار کنیم، افزود: 
نمایشگاه بین المللی قرآن کریم در تهران با شور و شکوه اجرا 

و مجموعه پویش های قرآنی بسیار خوبی برگزار شد.
 مجموعه زندگی با آيه ها، پويشی چند ميليونی

 راه انداخت
که در  کید بر اینکه اجتماع امام حسنی ها  اسماعیلی با تأ
کرد:  کید  ورزشگاه آزادی اجرا شد اتفاق با اهمیتی بود، تأ
که به واسطه تلاش دوستانمان  مجموعه زندگی با آیه ها 
خ داد نیز موجب شد پویشی چند  در شورای توسعه قرآنی ر

میلیونی راه افتد.
 حافظ شو از ديگر برنامه های پر فروغ در ماه مبارک 

رمضان
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به دیگر برنامه های 
قرآنی برگزار شده در ایام ماه مبارک رمضان تصریح کرد: برنامه 
تلویزیونی محفل دیگر اقدامی بود که باید از آن نام برد، پویش 
»حافظ شو« که توسط همکارانم در معاونت قرآن و عترت 
وزارت فرهنگ برگزار شد از دیگر برنامه های پر فروغ در ماه 
مبارک رمضان بود که موجب می شود به واسطه سامانه ای 
که هشت میلیون نفر در آن قابلیت حضور دارند ان شاءالله 

نهضت بزرگ حفط قرآن کریم آغاز شود.
 اقدامات قرآنی در استان ها

رئیس شورای فرهنگ عمومی کشور ادامه داد: اجرای طرح های 
دیگری را نیز در چندین استان آغاز کردیم به عنوان مثال در 
استان یزد با همکاری استانداری کار حفظ چهار هزار نفری 

قرآن کریم آغاز شد که اتفاق بسیار مبارکی است.
که  کم بود  گفت: شور و نشاط معنوی در جامعه حا وی 

نویدبخش سالی نیکو برای همه ماست.
اسماعیلی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به برنامه 
گفت: در ماده ۷۵ برنامه هفتم توسعه با  هفتم توسعه 
همکاری دوستانمان در دولت و سازمان برنامه و بودجه و 
مجلس شورای اسلامی براساس بند )ب( پیش بینی شده 
تا به منظور احصای دقیق و برخط داده های آماری مورد 
نیاز به جهت تسهیل پردازش، تحلیل دقیق و ایجاد بستر 
مناسب برای آینده پژوهی روندهای سبک زندگی جامعه 
ایرانی، شناخت تحولات فرهنگی - ارتباطی و همچنین 
انتشار آنها، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مکلف شود با 
همکاری سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران و 

مرکز آمار ایران و راهبری و نظارت مرکز رصد و برنامه ریزی و 
ارزیابی دبیرخانه شورای-عالی انقلاب فرهنگی و با رعایت 
اصل بیست و پنجم )2۵( قانون اساسی و قانون مدیریت 
داده ها و اطلاعات ملی نسبت به راه اندازی سامانه رصد، 
پایش و سنجش مستمر شاخص های فرهنگ عمومی، 
سبک زندگی مردم، مرجعیت رسانه ای و وضعیت ارتباطات 

کشور اقدام نماید.
وی در عین حال تصریح کرد: دستگاه های اجرایی و دارندگان 
پایگاه های داده موضوع این بند، موظفند نسبت به ارائه 
مستمر و جامع داده ها به این سامانه به صورت برخط 

اقدام کنند.
 ستاد تدوین احکام برنامه هفتم توسعه را در وزارت 

فرهنگ راه اندازی کردیم
کید کرد: این  عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی همچنین تأ
اتفاق بسیار مهم است و در جایگاه هوشمندانه برای رصد، 
کنیم و در  توصیف و برنامه ریزی فرهنگی می توانیم اقدام 
وزارت فرهنگ ستاد تدوین احکام برنامه هفتم توسعه را 

راه اندازی کردیم.
وی گفت: در دیداری که روزهای گذشته با اعضای کمیسیون 
فرهنگی مجلس شورای اسلامی داشتیم عنوان شد که به 
صورت فصلی گزارش پیشرفت احکام را تقدیم مجلس کنیم 
که در احکام ذکر  ولی ان شاءالله قوانین را زودتر از مواعدی 

شده تقدیم خواهیم کرد.
کید بر اینکه دولت   رئیس شورای فرهنگ عمومی کشور با تأ
خود را موظف می داند به شکلی جدی به یارانه فرهنگی بپردازد، 
اظهار داشت: این کار را از نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 

آغاز و با وزیر کار و نفت اقداماتی را هماهنگ کردیم.
وی افزود: گام اول این است که ان شاءالله برای نمایشگاه 
کتاب  پیش رو عدد بسیار خوبی را تخصیص دهیم و بن 
گروه های سنتی )دانشجویان و طلاب( به سایر  علاوه بر 
گروه ها نیز داده شود و ان شاءالله در روزهای آینده این 

اتفاق خواهد افتاد.
ک نیز نیاز به حمایت  کتاب و پوشا گفت: در  وزیر فرهنگ 
کنند  ح می  داریم. در موضوع پوشش هم بانوان متدین مطر
ک مناسب نمی توانیم در بازار پیدا کنیم و از این جهت  که پوشا

تحت فشار قرار داریم که درست هم هست.
 راه اندازی سکوی دائمی عرضه لباس عفيفانه در 

ميدان هفتم تير
وی افزود: ان شاءالله به زودی در میدان هفتم تیر مجموعه 
گیرد و سکوی  کارگروه مد و لباس قرار می  یاس در اختیار 
که اتفاق  کنیم  دائمی عرضه لباس عفیفانه را تأسیس می 

مهمی است.
کید بر اینکه در همه  رئیس شورای فرهنگ عمومی کشور با تأ
کشور سکوهای عرضه لباس و یارانه خرید ایجاد خواهد شد، 

تصریح کرد: چادرهایی که مجموعه ستاد اجرایی و کارخانه 
کند قواره ای پانصد تا هفتصد هزار  حجاب شهر کرد تولید می 
تومان است البته باید توجه داشت چادری که شاید یک و نیم 

تا دو میلیون تومان باشد را به این عدد رسانده ایم.
 افزايش چهارصد درصدی توليد چادر در دولت 

مردمی
وی با اشاره بر افزایش تولید چادر در دولت سیزدهم افزود: 
تولید چادر تا پایان دولت چهارصد درصد افزایش می یابد 
و از10 میلیون متر مربع به سی و نه میلیون متر مربع خواهد 

رسید.
کاربردی در حوزه حکمرانی  ح های   حمايت از طر

فرهنگی با عددهای مناسب
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در ادامه گفت: در پژوهشگاه 
فرهنگ، هنر و ارتباطات کار مهمی انجام دادیم و از طرح های 
کاربردی در حوزه حکمرانی فرهنگی با عددهای مناسب 
کنیم در همین راستا از پایان نامه های دکتری  حمایت می 
که اعلام  )از پنجاه تا صد میلیون تومان( در اولویت هایی 

کنیم. شده، حمایت می 
 تدوین و انتشار پیوست فرهنگی شعار سال

کرد: همزمان با نمایشگاه بین المللی  اسماعیلی تصریح 
قرآن کریم اقدام خوبی برای تدوین پیوست فرهنگی شعار 
سال سامان داده شد که بحث ها تدوین شده و ان شاءالله 

در قالب کتابی منتشر می شود.
ح شهر   درخواست استاندارها برای اجرایی شدن طر

جهانی صنایع خلاق فرهنگ
وزیر فرهنگ گفت: ابلاغ تأسیس شهر جهانی صنایع خلاق 
که  کمی  فرهنگی اتفاق بسیار مهمی بود در همین مدت 
ابلاغ شده بسیاری از استاندارها درخواست داشته اند که در 
ح اجرایی شود، در قشم این زمینه  استان هایشان این طر
ح  فراهم شده است، اصفهان را در اولویت قرار دادیم و این طر
در تهران، مشهد و پرند نیز ایجاد می شود که تحولی بسیار 

مهم در اعتلای اقتصاد فرهنگ به شمار می رود.
 مسئولان بايد در سخنان و عملکرد خود نگاه فرهنگی 

بیشتری داشته باشند
وی درباره پیوست فرهنگی نیز افزود: پیوست فرهنگی پس 
گفتمان  از تدوین ان شاءالله در دولت ارائه خواهد شد؛ 
گرفته است و  عمومی ما تحت تأثیر مسائل اقتصادی قرار 
کمتر در سخنان مسئولان، نگاه فرهنگی وجود دارد و این 

نقص باید برطرف شود.
رئیس شورای فرهنگ عمومی کشور تصریح کرد: این موضوع 
در کارگروهی مستمر در شورای فرهنگ عمومی ادامه   خواهد  
یافت و به صورت امری پیوسته جلو می رود تا ان شاءالله 
بتوانیم به زودی این تغییر را در فضای عمومی کشور شاهد 
گفت: جلسه  باشیم. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی 
نهایی اولویت های فرهنگی سال برگزار می شود و در اختیار 

گیرد. همه شوراهای فرهنگ عمومی قرار می 
رئیس شورای فرهنگ عمومی کشور تصریح کرد: سال گذشته 
گر امید، جمعیت،  گیری شود و ا درخواست کردیم تغییرات اندازه 
ح  ح هایمان مطر عفاف و حجاب را به عنوان اولویتی برای طر

کردیم تحقق آن را نیز اندازه گیری کنیم.
 »پیمايش ارزش ها و نگرش های ایرانيان« و »سبک زندگی 

ایرانيان« دو پیمايش صورت گرفته در سال گذشته
کار بسیار مهم پیمایش عمومی را  گفت: دو  وزیر فرهنگ 
سال گذشته انجام دادیم؛ اولین اقدام »پیمایش ارزش ها و 
نگرش های ایرانیان« بود که بعد از هشت سال انجام شد و 

توسط مرکز تحقیقات صداوسیما صورت گرفت.
وی افزود: جامعه آماری این پیمایش شامل روستاها و 

شهرهای کوچک و بزرگ بود و نمونه آمارگیری 1۵ هزار تایی 
داشت، دومین نظر سنجی درباره »سبک زندگی ایرانیان« 
بود که اسفند ماه در همین مقیاس انجام شد؛ البته نتایج 

آن منتشر نشده است.
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: هر دوی این 
پیمایش ها دو یافته مهم دارد؛ اول اینکه جایگاه خانواده در 
کنند این  که القا می  کسانی  جامعه ایرانی بسیار بالاست و 
موضوع در ایران تضعیف یا دچار فرسودگی شده، تحلیل 

اشتباهی دارند.
 جامعه ایرانی خانواده محور است

رئیس شورای فرهنگ عمومی کشور ادامه داد: هنوز جامعه 
کاملا خانواده محور است و اعتقادات عمومی مردم  ایرانی 
 نه تنها دچار کاهش نشده بلکه در خیلی موارد درحال افزایش 
است، این را در بحث شرکت در آیین های مذهبی به وضوح 
می بینیم، البته در سبک زندگی، پوشش مطلوب دختران و 

پسران و همچنین نوع پوشش تغییرات محسوس است.
 وجود همگرایی بالای اجتماعی در اصل آرمان های 

نظام اسلامی
گفت: درباره اصل آرمان های نظام اسلامی  وزیر فرهنگ 
همگرایی بسیار بالای اجتماعی وجود دارد؛ مثلا در موضوع 
گاهی اوقات دچار  غزه و فلسطین این امر مشهود است؛ 
گفتند نه غزه  که عده ای  مشهورات می شویم یعنی زمانی 
نه لبنان برخی این رویکرد را به تمام جامعه ایرانی تعمیم 
می دهند در حالی که اینچنین نیست، این پیمایش شهریور 
پارسال برگزار شد؛ سه چهارم مردم طرفدار آرمان فلسطین 

هستند که این اعداد روبه رشد است.
 اقتدار جمهوری اسلامی همزمان با حمله پهپادی و 

موشکی به رژیم صهيونيستی
اسماعیلی با اشاره به پاسخ موشکی ایران به رژیم صهیونسیتی 
خ داد، اقتدار بالای  که در دو روز گذشته ر نیز گفت: اتفاقی 
جمهوری اسلامی را نشان داد؛ عبور پهپادها از آسمان عراق، 
کربلا و بیت المقدس تصاویر با عزتی از قدرت ایرانیان را نشان 
داد؛ حتما تغییرات در افکار عمومی جهان اسلام را به نفع 

جمهوری اسلامی ایران مشاهده خواهیم کرد.
کردند با تشدید جنگ های  که تلاش  وی افزود: اتفاقاتی 
مذهبی رقم بزنند و مرجعیت جمهوری اسلامی در جهان 
اسلام تضعیف شود به یاری خداوند متعال به ضد خودش 
تبدیل شد، اقتدار جمهوری اسلامی و نظام اسلامی تثبیت 

شد و محبوبیت جمهوری اسلامی افزایش یافت.
کرد چنین کرد: تلاش خواهیم   وی در عین حال تصریح 
نظر سنجی ای را در پایان سال فعلی هم انجام دهیم تا 
بررسی کنیم اقدامات فرهنگی ما چه میزان تغییراتی ایجاد 
کرده است، البته کار فرهنگی دراز مدت است و در عین حال 
می توانیم امیدوار باشیم در برخی حوزه ها به نتایج اولیه ای 

دست یابیم.
 رونمایی از گزارش مصرف فرهنگی خانوار در سال 1401
رونمایی از گزارش مصرف فرهنگی خانوار در سال 1۴01، ابعاد 
برنامه هفتم توسعه، عفاف و حجاب، نمایشگاه بین المللی 
قرآن کریم، برنامه های قرآنی ماه مبارک رمضان و لوازم فرهنگی 
تحقق جهش تولید با مشرکت مردم در دستور کار این جلسه 

شورای فرهنگ عمومی کشور بود.

محمدمهدی اسماعیلی خبر داد:

حمایت مالی از طرح های مربوط به حکمرانی

پنجشنبه
30فروردين1403

9شوال1445
18آوريل2024

سالسیونهم

شماره10841

اذان ظهر:12:02 
اذان مغرب: 18:59

اذان صبح فردا:  3:57 
طلوع آفتاب فردا: 5:26

اينجانب محبوبه زارعی اسفندآبادی 
کد ملی 0032810520  فرزند جانعلی 
ضمن رد هرگونه وابستگی به فرقه ظاله 
و جاسوسی بهائيت و يا ارتباط با اعضاء 
آن بدينوسيله انزجار و بیزاری قلبی خود 
را از تشکيلات صهيونيستی سياسی 

گرديده  که برای ضربه زدن به اسلام تاسيس  بهائيت 
اعلام می نمایم.

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 سالیانه نوبت اول 

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان آمل
زمان : راس ساعت 17 روز يکشنبه 1403/2/30 با در دست داشتن دفترچه عضويت وفق 
ماده 19 دستورالعمل نحوه نظارت بر تعاونی ها در جلسه مجمع حضور به هم رسانيد.

مکان : سالن شهيد رجایی آموزش و پرورش آمل
دستور کار جلسه :

1- گزارش هيات مدیره و بازرسان
ح و تصويب صورت های مالی سال 1402 2- طر

ح و تصويب بودجه پیشنهادی سال 1403 3- طر
4- تصميم گيری درخصوص نحوه دريافت وام و تسهيلات اعتباری از بانکها

5- انتخاب سه نفر بازرس اصلی و يک نفر علی البدل برای مدت يک سال مالی
6- تصميم گيری در مورد نحوه پرداخت پاداش مدیران و کارکنان

گيری در مورد نحوه تقسيم سود سال 1402 )به ميزان 60 درصد بر مبنای  7- تصميم 
سرمايه و 40درصد بر مبنای خريد(

*** تذکر مهم
همکارانی که داوطلب سمت بازرسی شرکت تعاونی مصرف می باشند به استناد ماده 
گهی  کاری پس از انتشار آ کثر ظرف مدت 5 روز  8 اصلاحيه دستورالعمل نظارت حدا
دعوت از تاریخ 1403/2/1 لغايت پايان وقت اداری روز چهارشنبه 1403/2/5 جهت 

ثبت نام به شرکت تعاونی مصرف فرهنگيان مراجعه نمايند.

هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان آمل
تاریخ انتشار 1403/1/30

خ ش 1403/1/30

گهی دعوت جلسه مجمع عمومی عادی  آ
 شرکت فناوران بذر یکتا سهامی خاص 

به شناسه ملی 10380571720
بدينوسيله از کليه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی 
عادی که راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 12 اردیبهشت 1403 در محل شرکت واقع 
کوچه جنب پارک علم و فناوری – 800 متر داخل  کيلومتر 12 جاده قوچان  در مشهد 

کوچه کدپستی 9185177122تشکيل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب هيات مدیره
2- انتخاب بازرسين
3- تصويب ترازنامه

هیات مدیره شرکت فناوران بذر یکتا
تاریخ انتشار 1403/1/30

خ ش 1403/1/30

برگ سبز )شناسنامه( سمند ال ايکس مدل 1388 
دوگانه سوز سفيد رنگ به شماره انتظامی 497ب38 
ایران 28 به شماره موتور 12488243685 به شماره 
شاسی 213970 به نام مرتضی اسکندری مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز سواری ريسپکت پرایم سفيد مدل 1402 
ک 133ج96 ایران 16 به شماره موتور  به شماره پلا
*BMCE4T15C*BMPC61539* شماره شاسی 
گرديده و از  NAGK1A34DP1004702 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.

گهی تاسیس آ

انجمن صنفی کارگری رانندگان و دارندگان 
 خودروهای سنگین برون شهری 

شهرستان سراوان
بموجب مدارک تسليمی از سوی انجمن صنفی کارگری رانندگان و دارندگان خودروهای 
سنگين برون شهری سراوان اسامی و سمت هر يک از اعضای اصلی و علی البدل هيات 
مدیره که از تاریخ 1402/11/17 به مدت 3 سال و بازرسان از تاریخ فوق به مدت يک 

ح زیر می باشد : سال انتخاب شده اند به شر
1- رئيس : ضياءالرحمن فاضلی

2- نايب رئيس: مرتضی سياهانی
3- خزانه دار : نورمحمد درازهی

4- دبیر : عابد هاشمزهی گونکی
5- اعضای علی البدل هيات مدیره : ابوبکر دهواری – شهرام حسين بر

6- بازرس اصلی : محسن دهقانی
7- بازرس علی البدل : مجتبی سياهانی

ضمنا مطابق ماده 22 اساسنامه رئيس يا دبیر و خزانه دار مشترکا صاحبان امضای مجاز 
اسناد و مدارک مالی و مسئول اداری و مالی انجمن بوده و اسناد و اوراق مالی و بهادار 

ممهور به مهر انجمن و امضای صاحبان مجاز امضا معتبر خواهد بود.
سیدابراهیم حسینی ناروئی
کار و رفاه اجتماعی شهرستان سراوان رئیس اداره تعاون ، 

تاریخ انتشار 1403/1/30
خ ش 1403/1/30

سند کمپانی و شناسنامه مالکيت سواری سمند 
ک 429م86 ایران 24 و شماره  مدل 97 به شماره پلا
موتور 1288502 و شاسی 400604 مفقود گرديده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی ، کارت و شناسنامه مالکيت سواری 
ک 511د76 ایران 16 به  پرايد 141 مدل 86 به شماره پلا
شماره موتور 2039251 و شاسی 1482286215625 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است.

اينجانب هادی محرابی مالک خودرو وانت پیکان رنگ سفيد 
ک 63 ایران 376ی26 شماره  روغنی مدل 1388 به شماره پلا
 NAA36AA4AG880374 موتور 114880069945 شماره شاسی
به علت فقدان اسناد فروش )سند کمپانی و برگ سبز( تقاضای 
رونوشت اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی 
در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی 
سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکانشهر ساختمان 
سمند مراجعه نمايد بدیهی است پس از تقاضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

گهی دعوت سهامداران جهت تشکیل  آ
 مجمع عمومی فوق العاده 

شرکت میهن شرق رخشان با مسئولیت 
 محدود ثبت شده به شماره 566852

 و شناسه ملی 14009508677 
کليه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی   بدينوسيله از 
خ 1403/02/12 در محل قانونی شرکت تشکيل  که در ساعت 10 صبح مور فوق العاده 

می گردد، حضور بهم رسانند .
دستورجلسه : 

1. انحلال شرکت 
که در صلاحيت مجمع باشد.  2. سایر مواردی 

هیئت مدیره
تاریخ انتشار 1403/1/30

خ ت 1403/1/30

 بلاک چین، راهکاری برای خروج فناوری 
از انحصار شرکت ها


